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opmeting bestaande toestand opgemeten door een beëdigd landmeter, alle afmetingen worden ter plaatse gecontroleerd door de uitvoerende aannemers, alle stabiliteitsberekeningen worden uitgevoerd door een erkend ingenieur stabiliteit

A   R   C   H   I   T   E   C   T   E   N
DUIVESTAARTSTRAAT

Site tussen Johannes Hartmannlaan,
Duivestaartstraat & Kriekerijstraat

9000 Gent

2220 ALBAT ALBAT & PARTNERS

nv Albat & Partners
Kortrijksesteenweg 1114-201

9051 Sint-Denijs-Westrem

1:100

rookluik 1m²rookluik 1m²rookluik 1m²

PV-panelen

neerklapbare borstwering

liftuitloopliftuitloop liftuitloop

PLAT DAK - EPDM
468.0m²

 aangesloten op regenwaterput

LUIFEL - EPDM
66.5

 aangesloten op regenwaterput

23
20

3600

600 600 600 600 600 600

44
0

16
50

23
0

C C'

A

A'

B

B'

190 3220 190

PLAN
DAKENPLAN

0 100 300 500

neerklapbare borstwering neerklapbare borstwering

zonnepanelen

TERRAS + GROENDAK (retentie dak)
251.0

 aangesloten op wadi

B6

balustrade

balustrade
terras (retentie dak)

afvoer RW

afvoer RW afvoer RW

afvoer RW

28.05.2025

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	Model


